UBND QUẬN BA ĐÌNH

TRƯỜNG TH HOÀNG HOA THÁM

Số: 56/ TB-THHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng  9  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v xét miễn giảm đối với học sinh thuộc diện hộ nghèo

 Diện chính sách, có công với cách mạng

Năm học 2022 – 2023

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/08/2021 của Chính Phủ về

việc quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học

tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

 Căn cứ Văn bản số 2696/BGDĐT-KHTC ngày 27/6/2022 về việc Hướng

dẫn thực hiện một số điều của nghị định số 81/2021/NĐ-CP, ngày 27/8/2021 của

Chính phủ;

 Hiệu trưởng trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám quyết định về việc xét

miễn, giảm học phí đối với học sinh thuộc diện hộ nghèo, chính sách, có công

với cách mạng năm học 2022-2023 : 07 trường hợp (Có danh sách kèm theo).

 Ban giám hiệu đề nghị Giáo viên chủ nhiệm, bộ phận văn phòng triển

khai thông báo này tới từng Phụ huynh học sinh được biết và thực hiện từ tháng

10/2022.

 Nhà trường công bố danh sách được miễn giảm trên trang Web của

trường.

Nơi nhận:
- GVCN các lớp (để t/h)

- Bộ phận VP (để t/h)

- PHHS;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

           Nguyễn Thị Thanh Vân

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC MIỄN GIẢM HỌC PHÍ

NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Thông báo số 56/TB –THHHT ngày 27/9/2022

của trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám)

TT Họ tên học sinh Lớp
Diện chính

sách
Nội dung miễn giảm

1 Đào Hà My

5I

Con

thương binh

- Hỗ trợ tiền bảo hiểm y tế.

- Miễn tiền học phí buổi

thứ hai/ngày

- Miễn tiền học mô hình

liên kết, tiền học CLB nếu

có nhu cầu tham gia.

- Miễn các khoản đóng góp

khác.

2 Nguyễn Trí Vũ 5H

Học sinh

bệnh nặng

(Học

trực tuyến)

- Miễn tiền học phí buổi

thứ hai/ngày

- Miễn tiền học mô hình

liên kết, tiền học CLB nếu

có nhu cầu tham gia.

- Miễn các khoản đóng góp

khác.

3 Ngô Anh Khôi 3E
Học sinh

hoà nhập

- Miễn tiền học phí buổi

thứ hai/ngày

- Miễn tiền học mô hình

liên kết, tiền học CLB nếu

có nhu cầu tham gia.

- Miễn các khoản đóng góp

khác.

4 Ngô Bảo Gia Thành 2C
Học sinh

hoà nhập

- Miễn tiền học phí buổi

thứ hai/ngày

- Miễn các khoản đóng góp

khác.

5 Nguyễn Tiến Duy 4G
Học sinh

hòa nhập

- Miễn tiền học phí buổi

thứ hai/ngày

- Miễn các khoản đóng góp

khác.

6 Kiều Tuấn Việt 2C
Hoàn cảnh

khó khăn

- Miễn các khoản đóng

góp: Quỹ khuyến học, quỹ

từ thiện nhân đạo, quỹ hội

CMHS

7 Trịnh Tuấn Kiệt 2H
Hoàn cảnh

khó khăn

- Miễn các khoản đóng

góp: Quỹ khuyến học, quỹ

từ thiện nhân đạo, quỹ hội

CMHS

		2022-09-28T10:20:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Vân<nguyenthithanhvan_thnh_badinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!